
5572

5571

5570

5569

5568

5567556655655564

5562

5561

55605559
5558

5557

5555
5554

5553

5552

5550
5549

5548

5547

5546

5545

5544

5543
5542

5541
5540

5539

5537

5536 5535

5538

5534

5533

55325530
5529
5528

5527

5525

5524

5523

5522

5520

5519

5518

5521

5531

5556

5563

5942

5933

5934

5935

5936

5943

5727

U
AT

Licurici

Sector cadastral 76

U
AT

Licurici

Sector cadastral 107

U
AT

Li
cu

ric
i

Se
ct

or
ca

da
st

ra
l 6

4

UAT
Licurici

Sector cadastral 65

U
AT

Licurici

Sector
cadastral 65

109

109

109

28

28

27

26

26

190

190

195

195

STRAD
A

Principala

STRAD
A

Principala

370400 370400

370500 370500

370600 370600

370700 370700

370800 370800

370900 370900

371000 371000

39
06

00
39

06
00

39
07

00
39

07
00

39
08

00
39

08
00

39
09

00
39

09
00

39
10

00
39

10
00

39
11

00
39

11
00

VALEA MARE Denumirea intravilanului

0

1 cm pe plan = 20 m pe teren
Scara = 1:2000

10 20 30 40 50 60m

C1 Cod constructii

3
Limita Imobile

Limita UAT

Numar sector cadastral

Vecini

Limita sector cadastral

Limita tarla

UAT SCOARTA

L E G E N D Ã

Limita intravilan

1

ID Imobile3
Numar postal

18 Numar tarla

SC TOPOMEDCRIS SRL

ing. Medintu Mircea Adrian

ing. Medintu Mircea Adrian

ing. Medintu Mircea Adrian

Aprobat

Editat

Calculat

Mãsurat

S.C. TOPOMEDCRIS SRL

ing. Medintu Mircea AdrianProiectat
Lucrari de inregistrare sistematica a

imobilelor in Sistemul Integrat de
Cadastru si Carte funciara
 UAT-Licurici - Sector 109

Scara
1:1000

Data
Martie
2025

COMUNA LICURICI

"spre publicare"
Inregistrare sistematica UAT Licurici, Sector 109, Anul 2025

PLAN CADASTRAL

Sistem de proiectie STEREO 70
Scara 1:1000

UAT Licurici, Judetul Gorj

N

EV

S

Sector cadastral nr. 109

U
AT

TG
-C

AR
B

U
NE

ST
I

U
AT

V
LAD

IM
IR

UAT HUREZANI

U
A

T
B

E
R

LE
STI

U
AT

JU
PA

N
E

ST
I

0 Mixt

44 Mixt

55 Mixt

50 Mixt

24 E xtravi lan

59 Mixt

28 Mixt

22 Mixt

70 Mixt

31 E xtravi lan

12 E xtravi lan

26 Mixt

65 Mixt

3 Mixt

4 E xtravilan

41 Mixt

43 Mixt

78 Mixt

38 Mixt

71 E xtravi lan

14 Mixt

82 E xtravi lan

11 Mixt

53 Mixt

94 Mixt

33 E xtravi lan

18 E xtravi lan

39 E xtravi lan

73 Mixt

29 Mixt

79 E xtravi lan

36 Mixt

54 Mixt

2 E xtravilan

77 Mixt

85 Mixt

27 Mixt

93 Mixt

110 Mixt

15 E xtravi lan

81 E xtravi lan

83 E xtravi lan

118 Mixt

91 Mixt

97 Mixt

61 E xtravi lan

25 E xtravi lan

9 E xtravilan

75 E xtravi lan

20 E xtravi lan

56 E xtravi lan

63 E xtravi lan

23 Mixt

96 Mixt

35 E xtravi lan

84 Mixt

92 Mixt

16 E xtravi lan

1 Mixt

30 Mixt

114 Mixt

89 Mixt

68 E xtravi lan

62 Mixt

32 Mixt

34 Mixt

80 E xtravi lan

115 Mixt

107 Mixt

105 Mixt

69 Mixt

90 Mixt

47 E xtravi lan

132 E xtravilan

52 Mixt

66 Mixt

37 Mixt

67 Mixt

45 Mixt

60 Mixt

64 Mixt

57 Mixt

74 Mixt

76 Mixt

40 In trav ilan

95 Mixt

119 Mixt

117 Mixt

109 Mixt

108 Mixt

111 Mixt

98 Mixt

19 In trav ilan

121 Mixt

6 Intravi lan

51 Mixt

10 In trav ilan

116 Mixt

134 E xtravilan

42 Mixt

17 Mixt

87 Mixt

5 Mixt

88 Mixt

100 Mixt

58 In trav ilan

130 Mixt

127 Mixt

112 Mixt

72 Mixt

113 Intravi lan

46 Mixt

86 Mixt

13 In trav ilan

48 Mixt

129 Intravi lan

99 In trav ilan

8 Intravi lan

103 Mixt

126 Mixt

104 Mixt

21 In trav ilan

135 E xtravilan

7 Intravi lan

131 Mixt

133 E xtravilan

49 In trav ilan

125 Intravi lan

101 Intravi lan

120 Intravi lan

106 Mixt

128 Intravi lan

123 Intravi lan

122 Intravi lan

124 Intravi lan

102 Intravi lan


		2025-04-07T15:14:21+0200
	MIRCEA-ADRIAN MEDINTU




